Willielmus Dei gratia Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus tocius terre

fue, falutem : Sciatis Me conceflhTe et quietum clamafle de me et de heredibus

meis, Deo et Ecclefie Sanfti Kentegerni de Glafgu, et Epifcopo Jocelino fuifque

fucceiroribus in perpetuum, Gillemachoi de Conglud, cum liberis fuis, et tota ejus

fefta que de ratione eum fequi debuerint. Quare prohibeo firmiter, ne quis balli-

vorum meorum impediat quin eos libere habere poflint. Testibus Ricardo de

Morvilla Conftabulario, Roberto de Quinci, Waltero Olifard, Apud Selekirke.

CARTA ALEXANDRI II. REGIS DE QUIETA CLAMATIONE

QUORUNDAM HOMINUM.

Alexander Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre fue,

falutem : Sciatis Quod Waltero Epifcopo Glafguenfi et fucceflbribus fuis Epif-

copis, Quietum clamavimus in perpetuum quicquid juris habuimus in Gillemill filio

Bowein et Gillemor filio ejus ; et Buet et Gillys filio Eldredi, quos Adam filius

Gilleberti prediclo Epifcopo et fucceflbribus fuis Epifcopis quietos clamavit, pro

fe et heredibus fuis in perpetuum, coram probis hominibus : Et in hujus rei tefti-

monium predifto Waltero Epifcopo has litteras noftras patentes inde fieri fecimus :

x 2
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Testibus Waltero Olifard Jufticiario Laodonie, Henrico de Baillol Camerario,

Johanne de Maccufwell Vicecomite de Rokefburg, Willielmo de Herteflievid Vice-

comite de Lanark, Apud Cadihou xijmo die Novembris anno regni noftri xjmo

[1225.]

CARTA ALEXANDRI II. REGIS DE QUIBUSDAM TERRIS IN

LIBERA FORESTA ERECTIS.

Alexander Dei gratia Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus tocius terre fue

falutem : Sciatis Quod conceffimus venerabili patri Willielmo Epifcopo Glafgu-

enfi, ut ipfe et omnes fucceflbres fui Epifcopi Glafguenfes, terras fuas circa Glafgu,

Scilicet terras de Conclud, de Schedinftun, de Ballayn, de Badermonoc, de

Poffele, et de Kenmor, de Garvach, de Neutoun, de Leys, de Rammifhoren, et

terrain burgi, et alias terras ad Manerium de Glafgu fpe&antes, habeant et teneant

in perpetuum in liberam Foreftam : Quare firmiter Prohibemus, ne quis fine

eorum licentia, in di6lis terris fecet aut venetur, fuper noftram plenariam forif-

fa&uram decern librarum. Testibus Clemente Epifcopo Dunblanenfe, Magiftro

M. Archidiacono Glafguenfe, Johanne vicecomite de Strivelyn, Walramo de Nor-

manvilla, Apud Kirketun [Kirkentulach ?] duodecimo die Septembris, anno regni

Domini regis vicefimo ociavo. [1242.]

CARTA ALEXANDRI II. REGIS, QUA CONFIRMAT